中山医学院  长学制学生第二党支部

关于胡雅兰等同学转为预备党员的公示
经中山医学院长学制学生第二党支部大会研究讨论，并结合群众意见的基础上，拟于近期吸收胡雅兰等4位同学为中共预备党员，现予公示。公示期为5个工作日，如有异议，请于公示期内向受理单位反映。

	姓名
	性别
	申请入党时间
	党校培训

结业与否
	对其本人、家庭成员和主要社会关系政审情况
	专业学习

和遵纪守法情况

	胡雅兰
	男
	2019.2.21
	是
	其本人、家庭成员和主要社会关系政历清楚，政审合格
	上学年度专业学习无不及格现象，无违纪现象

	马欢
	女
	2018.5.13
	是
	其本人、家庭成员和主要社会关系政历清楚，政审合格
	上学年度专业学习无不及格现象，无违纪现象

	陆瑶
	女
	2019.3.16
	是
	其本人、家庭成员和主要社会关系政历清楚，政审合格
	上学年度专业学习无不及格现象，无违纪现象

	张小威
	男
	2019.3.24
	是
	其本人、家庭成员和主要社会关系政历清楚，政审合格
	上学年度专业学习无不及格现象，无违纪现象

公示时间：2020年11月11日-2020年11月17日
受理单位：长学制学生第二党支部
受理邮箱：cxzgzs@126.com
受理电话：020-87331685
中山医学院长学制学生第二党支部
2020年11月30日